ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября   2022 г.

	№
	39/204-5

	пгт Жарковский

Об утверждении числа изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва
11 декабря 2022 года
В соответствии с пунктом 2, 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.08.2022 № 75/889-7 «О возложении исполнения  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Жарковского  муниципального  округа Тверской  области  на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:
1. Утвердить число изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва:
	№

п/п
	Наименование и  номер избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей
(на 01.07.2022 г.)
	Количество

избирательных бюллетеней

	1.
	Центральный  пятимандатный избирательный округ № 1
	1408
	1408

	2.
	Школьный пятимандатный избирательный округ № 2
	1419
	1419

	3.
	Октябрьский пятимандатный избирательный округ № 3
	1394
	1394

	ВСЕГО:
	4221
	4221

2. Заказ на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва 11 декабря  2022 года разместить в полиграфической организации АО «Тверская областная типография» (172390, Тверская область, г.Ржев, ул.Урицкого, д.91).

 3. Контроль за изготовлением избирательных бюллетеней возложить на председателя ТИК Жарковского района Иванову Н.П. и секретаря ТИК Жарковского района Можарову А.Н.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Жарковского  района

	Н.П.Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Жарковского  района

	А.Н.Можарова